

RHFL/SE/63/2022-23

29th December, 2022

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Kind Attn: Listing Department

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Postal Ballot Notice and Remote e-voting

In continuation to our intimation letter Ref No. RHFL/SE/61/2022-23 dated 28th December, 2022 and in compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements regarding intimation of dispatch of Postal Ballot Notice, published in Financial Express (All India Edition) and Dinamani (Chennai Edition) on 29th December, 2022.

The above intimation may please be taken on record.

Thanking You,
Yours Faithfully,
For Repco Home Finance Limited

Ankush Tiwari
Company Secretary & Compliance Officer



Corporate Office : 3rd Floor, Alexander Square, New No : 2 (Old No. 34 & 35) Sardar Patel Road, Guindy, Chennai - 600 032.
Phone : 044 - 42106650 Fax : 044 - 42106651 E-mail : co@repcohome.com, www.repcohome.com

Registered Office : 'REPCO TOWER', No : 33, North Usman Road, T.Nagar, Chennai - 600 017. Phone : 044-28340715 / 4037 / 2845

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given in terms of Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013, as amended from time to time (hereinafter referred to as the "Act") read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, including any Statutory modification(s) or re-enactments thereof for the time being in force, and Secretarial Standards issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meeting ("SS-2") read with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), and pursuant to the relaxations and clarifications issued by Ministry of Corporate Affairs vide General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020, General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December, 2020, General Circular No. 10/2021 dated 23rd June, 2021, General Circular No. 20/2021 dated 8th December, 2021, and General Circular No. 3/2022 dated 5th May, 2022 ("MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 ("SEBI Circulars") and other applicable laws, regulations, circulars, and directions if any (all the provisions, rules, standards and circulars, are collectively known as "Applicable Law"), the approval of members of Repco Home Finance Limited ("the Company") is being sought for the following special resolutions as mentioned in the postal ballot notice dated 28th December, 2022 to be passed by members of the Company through a Postal Ballot, only by way of remote e-voting process ("e-voting"):

- Item No.1: Special Resolution- Appointment of Mr.R.Valthianathan (DIN 05267804) as Non-Executive and Independent Director**
- Item No.2: Special Resolution- Appointment of Mrs.Usha Ravi (DIN 09788209) as Non-Executive and Independent Director**

In terms of the Applicable Law, the electronic copies of the Postal Ballot Notice ("Notice") along with the Explanatory Statement has been sent on Wednesday, 28th December, 2022 to those Members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners maintained by the Company/Depositories respectively as at close of business hours on Friday, 23rd December, 2022, (the "Cut-off date") and whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories. In accordance with the above mentioned Circulars, members can vote only through remote e-voting process. Further, pursuant to the aforesaid circulars the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms, and pre-paid business reply envelopes has been dispensed with. Notice is available on the Company's website i.e. www.repcohome.com, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFin Technologies Limited ("KFinTech") at https://avoting.kfintech.com. Members who have not received the Notice may download the same from the aforesaid websites.

Instructions for remote e-voting

In compliance with the Applicable Law, the Company is pleased to provide a remote e-voting facility to all its members to cast their votes electronically and for this purpose, the Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ("KFinTech" or "Registrar and Transfer Agent") as the agency to provide e-voting facility. The login credentials for casting votes through remote e-voting have been sent to the members along with this Notice. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting has been provided in the Notice.

Members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as of cut-off date i.e. Friday, 23rd December, 2022, are eligible to vote on the resolutions set out in the Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as of that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only. A person who is not a member as of the cut-off date should treat the Notice for information purpose only.

The remote e-voting period shall commence on Saturday, 31st December, 2022 (9.00 AM - IST) and ends on Sunday, 29th January, 2023 (5.00 p.m - IST). The members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The votes cast after 5.00 p.m. on Sunday, 29th January, 2023, will not be valid and the remote e-voting module shall be disabled at 5.00 p.m. IST Sunday, 29th January, 2023 and remote e-voting shall not be allowed beyond the same. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their vote by remote e-voting. Once the vote is cast on the resolutions, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. The resolutions, if passed by the requisite majority shall be deemed to have been passed on Sunday, 29th January, 2023 being the last date specified by the Company for e-voting.

Members who have not registered their email ID are requested to register the same:

- (i) with the Depository Participants where they maintain their demat accounts, if the shares are held in electronic form and
- (ii) by clicking on https://ris.kfintech.com/client/services/postalballot/registration.aspx or by giving details, email id, and self-attested copy of PAN card to KFinTech at einward.ris@kfintech.com, if the shares are held in physical form.

Mr. G.Ramachandran of M/s.G Ramachandran & Associates, Company Secretaries, (FCS No. 9687, CoP No. 3056, Firm Registration No. S2015TN295500) has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process only in a fair and transparent manner.

The result of the e-voting will be announced within 2 working days from the end of the voting period. These results will also be posted on the website of the Company www.repcohome.com, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFinTech at https://evoting.kfintech.com.

In case of any queries relating to e-voting, Members may refer 'Help and Frequently Asked Questions' ('FAQs') section available on KFinTech website https://evoting.kfintech.com. For any grievances related to remote e-voting, please contact Mr. Mohammad Shanoor, Corporata Registry at Kfintech, (Unit: Repco Home Finance Limited), Seienium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032 at einward.ris@kfintech.com or call Kfintech toll free number 1-800-309-4001.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

For Repco Home Finance Limited

Place: Chennai Company Secretary & Compliance Officer
Date : 28th December, 2022 ACS No. 38879

Financial Express
29th December, 2022

பொது வாக்கு அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் பிரிவு 110 மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) சட்டம், 2014, (இனி "சட்டம்" என குறிப்பிடப்படும்), தற்போதாக்கு நடைமுறையில் உள்ள சட்டப்பூர்வ திருத்தங்கள் அல்லது அதன் மறு அமலாக்கங்கள் உட்பட மற்றும் பொதுக்கூட்டத்திற்கான ("SS-2") இன்ஸ்ட்ரூஷன் ஆப் கம்பெனி செக்டரிஸ் ஆப் இந்தியாவின் செயலக தரநிலைகள் மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ச்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் ("பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள்") விதி 44 மற்றும் கான்பிளர் லிசென்சர்கள் அமைச்சகம் வெளியிட்ட ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை எண்.14/2020 ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை எண்.17/2020, ஜூன் 15, 2020 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை எண்.22/2020, செப்டம்பர் 28, 2020 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை எண்.33/2020, டிசம்பர் 31, 2020 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை எண்.39/2020, ஜூன் 23, 2021 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை எண்.10/2021, டிசம்பர் 08, 2021 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை எண்.20/2021 மற்றும் மே 5, 2022 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை எண்.3/2022-ன் ("MCA கற்றறிக்கை") தளர்வுகள் மற்றும் தெளிவுபடுத்துதல்களுக்கு இணங்க மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ச்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் மே 12, 2020 தேதியிட்ட பொது கற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 மற்றும் ஜனவரி 15, 2021 தேதியிட்ட SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11 ("செபி கற்றறிக்கைகள்") மற்றும் இதர விதிகள், கட்டுப்பாடுகள், கற்றறிக்கைகள் மற்றும் வேறு ஏதேனும் வழிகாட்டுதல்கள் இருப்பின் (அனைத்து விதிகள், கட்டுப்பாடுகள், தரநிலைகள் மற்றும் கற்றறிக்கைகள், கூட்டுக் "பொருத்தகருவிய சட்டம்" என அழைக்கப்படும்) ஆதரவு இணங்க ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட் ("நிறுவனம்") உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் பின்வரும் சிறப்புத் தீர்மானத்திற்காக டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களால் தயார் வாக்கெடுப்பு மூலம் நிறைவேற்றப்பட வேண்டும். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு செயல்முறை மூலம் மட்டும் ("மின்னணு வாக்களிப்பு").

- பொருள் எண்.1: சிறப்புத் தீர்மானம் - திரு.R.வைத்தியநாதன் (DIN 05267804) செயல் அலுவலர் மற்றும் சுயாதீன இயக்குனராக நியமனம்**
- பொருள் எண்.2: சிறப்புத் தீர்மானம் - திருமதி.உஷா ரவி (DIN 09788209) செயல் அலுவலர் மற்றும் சுயாதீன இயக்குனராக நியமனம்**

பொருத்தகருவிய விதிகளின் கீழ் வெளிக்கீழமை, டிசம்பர் 23, 2022 ("கட்கூட்ட தேதி") அன்று வணிக நேரத்தில் முடிவில் முறையே நிறுவனம் / டெலாசிட்ரிக்களால் பராமரிக்கப்படும் உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் "நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில்" பெயர்கள் உள்ள உறுப்பினர்கள், தங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனம் / டெலாசிட்ரியிடம் பதிவு செய்திருக்கும்பட்சத்தில் அவர்களுக்கு பதவ்ளிமுறை, டிசம்பர் 28, 2022 அன்று விளக்க அறிக்கையின் தயார் வாக்குச் சீட்டின் மின்னணு நகல்களும் ("அறிவிப்பு") அனுப்பப்பட்டுள்ளன. மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கற்றறிக்கைகளின்படி, உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு செயல்முறை மூலம் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும். மேலும், மேற்கூறிய கற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, அறிவிப்பு, தயார் வாக்குப் படிவங்கள் மற்றும் முன்னமம் செலுத்திய வாக்களிப்புத் தாள்களை ஆகியவற்றின் நகல்களை அனுப்ப வேண்டிய தேவை கைவிடப்பட்டுள்ளது. இந்த அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் அதுவது பின்வரு விடில் மற்றும் நேரணல் மூலம் எக்ஸ்-செஞ்சர் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் ஆகியவற்றின் முறையே www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் கேபின் டெக்னாலஜிஸ் பிரைவட் லிமிடெட்கள் ("KFinTech") https://evoting.kfintech.com-ல் கிடைக்கிறது. அறிவிப்பைப் பொறாத உறுப்பினர்கள் மேற்கூறிய இணையதளங்களில் இருந்து பதிலற்க்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்புக்கான வழிமுறைகள்
பொருத்தகருவிய விதிகளுக்கு இணங்க, நிறுவனம் கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் ("KFinTech" or "Registrar and Transfer Agent") மூலக்கிய மின்னணு வாக்களிப்பு தளத்தில் மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் மின்னணு முறையில் தங்கள் வாக்களிப்பைப் பயன்படுத்துவதற்கான வசதியை உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கியுள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான உள்நுழைவு சாளிரை அறிவிப்புடன் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ள மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான விவரமான செயல்முறை அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

கட்கூட்ட தேதியான அதுவது டிசம்பர் 23, 2022 வெளிக்கீழமைபயன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டுப்பயன்பாட்டின் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் பெயர்கள் திட்டம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்கள், தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் மட்டும் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களில் வாக்களிக்கத் தகுதியடையாளர்கள் அன்றைய தேதியில் உறுப்பினர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள சேலுத்தப்பட்ட உறுப்பினர்களின் விவரத்தில் வாக்களிக்கும் உரிமை கண்காணப்படும். உறுப்பினர்கள் தங்கள் ஒப்புதல் அல்லது மறுப்பை தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் மட்டுமே வழங்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். கட்கூட்ட தேதியில் உறுப்பினர்கள் இல்லாத ஒருவர், தகவல் நோக்கத்திற்காக மட்டுமே இந்த அறிவிப்பை கையாள் வேண்டும்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவின் காலம் சரிசெய்யும், டிசம்பர் 31, 2022 (இந்திய தேர்ப்படி காலம் 9.00 மணி) அன்று துவங்கி குடியிறுக்கியும், ஜனவரி 29, 2023 (இந்திய தேர்ப்படி மாலம் 5.00 மணி) அன்று முடிவடையுமாறு மேற்கூறிய காலத்தில் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும். குடியிறுக்கியும், ஜனவரி 29, 2023 அன்று மாலம் 5.00 மணிக்குப் பிறகு பதிவான வாக்குகள் செல்லாது மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொகுதி குடியிறுக்கியும், ஜனவரி 29, 2023 அன்று மாலம் 5.00 மணிக்கு முடக்கப்படும் மற்றும் அதனைத் தொடுத்து தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது. இறுக்ககாலக்கட்டத்தில், காசித் வடிவிலோ அல்லது மின்னணு வடிவிலோ பங்குகளை வைத்திருக்கும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும். தீர்மானத்தின் கீழ், வாக்களிப்புத் தாள்கள், உறுப்பினர் அதை மாற்றுவோ அல்லது நீண்டும் வாக்களிக்கும்போது அனுமதிக்கப்படமாட்டாது. சிறப்புத் தீர்மானம், தேவையான பெருமையான பதவ்ளிமுறைப்பட்டால், குடியிறுக்கியும், ஜனவரி 29, 2023 அன்று மின்னணு வாக்களிப்புக்கு நிறுவனத்தால் குறிப்பிடப்பட்ட கடைசீத் தேதியாகக் கருதப்படும். தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் அதை பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

(i) மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள், அவர்களின் மின்னணு கணக்குகளை பாதுகாக்கும் வைப்புத் தொகையை பங்குபாளர்களுக்குள் மற்றும்

- (ii) காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் https://ris.kfintech.com/client/services/postalballot/registration.aspx என்ற இணையதளம் கிளிக் செய்து அவ்வது மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் சுய சான்றொப்பமிடப்பட்ட பரன் காட்டுதல் ஆகியவை கேபின் டெக்னாலஜிஸ் einward.ris@kfintech.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறையின் மூலம் மட்டுமே நியாயமான மற்றும் வெளியிடப்படும் முறையில் தயார் வாக்குப்பதிவை நடத்துவதற்கான ஆய்வாளராக திரு.ஜி.ராமசந்திரன், சென்சர் ஜி.ராமசந்திரன் அன்ட் அசோசியேட்ஸ், கம்பெனி செயலாளர்கள், (FCS No. 9687, CoP No.3056, Firm Registration No. S2015TN295500) தியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

வாக்களிப்பு கடைசி நாள்விறுந்து 2 வேலை நாட்களுக்குள் வாக்குப்பதிவு முடிவு அறிவிக்கப்படும். இந்த முடிவுகள் நிறுவனத்தின் www.repcohome.com இணையதளத்திலும், பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளத்திலும், அதுவது மின்னணு லிமிடெட், நேரணல் என்.கே. எக்ஸ்-செஞ்சர் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் ஆகியவற்றின் முறையே www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் கேபின் டெக்னாலஜிஸ் https://evoting.kfintech.com என்ற இணையதளத்திலும் வெளியிடப்படும்.

மின்னணு வாக்களிப்பு தொட்பான ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், கேபின் டெக்னாலஜிஸ் இணையதளமான https://evoting.kfintech.com-ல் உள்ள "உதவி மற்றும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள்" ("FAQs") பகுதியை உறுப்பினர்கள் பார்க்கலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு தொட்பாக ஏதேனும் குறைகள் இருப்பின் அது குறித்து திரு.முத்து ஹென்றி, கான்பிளர் ரெஜிஸ்ட்ரர், கேபின் டெக்னாலஜிஸ் ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்., செனியம் டவர் B, பிளாட், 31-32, காசிபெளலி, கையாள்வியில் மால்ட்டு, நான்கராம்குடா, செனில்லக்கம்பள்ளி, ஹைதராபாத்-500032, மின்னஞ்சல் முகவரி einward.ris@kfintech.com அல்லது கட்டணமிலான தொலைபேசி எண்.1-800-309-4001-ல் தொடர்பு கொள்ளவும் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து குறிப்புகளையும் மற்றும் குறிப்பாக தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் வேண்டும் என்பது உட்பட அனைத்தையும் உறுப்பினர்கள் கவனமாக படிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்

இடம்: சென்னை அங்குலத் திவாரி
தேதி: டிசம்பர் 28, 2022 திருவன் செயலாளர் & ஒப்புதல் அதிகாரி
ACS No. 38879

Dinamani